
Jiří Ouda
Luční 657
Klášterec nad Ohří, 431 51
IČO: 18379575
DIČ: CZ6405112208
www.kabel1.cz 

Výstavba datové sítě Kabel1 – Ouda Jiří IČ:18379575
 pro rok 2021 - ulice Zahradní

V roce 2021 bude pokračovat výstavba datové sítě další etapou v ulici 
Zahradní a jejím okolí. Práce budou rozděleny do několika následujících etap.

ETAPA1: Napojení na stávající RZ z poslední etapy v této lokalitě – od křižovatky
Zahradní / Husova po křižovatku Zahradní / Krátká dle obr. Etapa1 
Předpokládaný termín dokončení 26.7.2021

ETAPA2: Napojení na etapu1 - od křižovatky Zahradní / Krátká výstavba ve 
východní části ulice Krátká její překop a část ulice Zahradní dle obr. 
Etapa2. Překop vozovky bude realizovaný na ½ bez dopravní uzavírky.
Předpokládaný termín dokončení 9.8.2021

ETAPA3: Napojení na etapu2 v ulici Zahradní zde až k č.p. 135, překop ulice 
Zahradní a výkopy v zeleném pásu na JZ straně ulice Zahradní. Překop 
vozovky bude realizovaný na ½ bez dopravní uzavírky. Obr. Etapa3.
Předpokládaný termín dokončení 23.8.2021

ETAPA4: Napojení na etapu3 – v ulici Zahradní u č.p. 135 dokončení vedení v 
chodníku ve východní části ulice a pokračování v zeleném pásu v ulici 
Slunečná směrem k Hučivému potoku dle obr. Etapa4. Překop vozovky 
bude realizovaný na ½ bez dopravní uzavírky.
Předpokládaný termín dokončení 6.9.2021

Překopy vchodů a vjezdů budou předem domluveny s dotčenými majiteli 
nemovitostí. Před zahájením další etapy bude předána předcházející část 
výstavby. Výkopy budou zajištěny značením.  

Kontakt na realizaci stavby: 

 Ouda Jiří ml.   +420 776 213 187

  V Klášterci nad Ohří

        19.7.2021

http://www.kabel1.cz/

